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Bezirksklasse Sud-Ost 2019/2020

Nr  Mannschaft/Spiellokal

=

SC Hagenbach |1

ML:
Telefon:
Mobil:
e-Mail:

Spiellokal:

Martin Dittrich
06340 757

bruwaldi @t-online.de

Kulturzentrum
Am Stadtrand 1la
76767 Hagenbach
Deutschland

IN

5 SG Speyer-Schwegenheim V

ML:
Telefon:
Mobil:
e-Mail:

Spiellokal:

Wolfgang Boeck
07274-704022

keine Angabe
W.Boeck.stb@t-online.de

Alter Kindergarten
Hauptstr. 78

67365 Schwegenheim
(5. Mannschaft)

[[6V)

SK Maxau-Worth 11

ML:
Telefon:
Mobil:
e-Mail:

Spiellokal:

Robert Morrison
07271 132555

rhmorrison@yahoo.com

Bienwaldhalle
Ottstr. 52
76744 Worth

(c)CLM 2008-2024

Stamm Name

OO0k WNBRE

o0k WNBRE

o0k WN PR

Morgen,Ronny
Dittrich,Martin
Dietz,Daniel
Dietz,Helena
Oberfrank, Thomas
Wayand,Christian

Gorgj,Stanislav
Boeck,Wolfgang
Camin,Helmut
Varel,Henri
Winzer,Daniel
Camin,Bernd

Bagci,Deniz
Mitteregger,Ralf
Stahl,Harald
Augustin,Wolfgang
Link,Alwin
Morrison,Robert
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Dwz

1684
1587
1403
1501
1597
1294

1578
1494
1410
1309

978
1493

1726
1523
1638
1507
1472
1428
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Werling,Ewald
Dries, Thorsten
Héfele, Sascha
Hormuth,Y annick
Watkin,Mike
Wayand,Werner
Kammerl,Jan
Eisenlohr,Sonke
Wefbecher,Elias

Michenfelder,Raphael

Steegmiiller,Moritz
Kammerl,Niels
Metaj,Lorena
Friedrich,Leandro

Benz,Christian
Holzer,Walter
Holzer,Ralf
Drescher,Lukas
Griin,Simon
Boéhme,Philipp
Wittmer,Maximilian

Mena O'Meara,Antoni

Sharshatkin,Bogdan
Brecht,llian
Stein,Johannes
Parmakerli,Eren
Ashary,Zakir

Mena O'Meara,Diego

Wenzl,Luis

von Plickler,Benedikt

Calenborn,Vaentin
Calenborn,Raik
Scheid,Maxim
Huner,Stefan
Hiner, Timo

Giordano,Maximilian

Wittmer,Sebastian
Eberhard,Amon
Bako,Philip

Stampoulis,Eleftherios

Hoffmann,Carl Felix

Lechner,Lutz
Fisser,Karlfried
Hall,Stephan
Tropf,Peter
Breiner,Mathias
Grill, Maximilian
Simon,Albert

Rodriguez Velasquez,L

Kern,Anna-Aurdia
Dreiling,Devid
Steinmeier,Luca
Mitteregger,Nina
Simon,Nicole
Paletta,Alexander

Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ https://www.chessleaguemanager.de ]

Dwz

1456
1191
1187
1229
1109
1130
891
988
761
764

1295
1433
1294
1369
1250
1266
1202

1004

802
776

1150
1048
1005

860

753

1271
1477
1473
1037
1041
1046
795
984
780
836
789
748
750
784
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(c)CLM 2008-2024

Caissa Jockgrim |1

ML: Erich Weigel

Telefon:  ---

Mobil: 01522 4382354

e-Mail:  erich.weigel1951@gmail.com

Spiellokal:
Birgerhaus
Untere Buchstr. 24
76751 Jockgrim

SC Bad Bergzabern |

ML: Thomas Kerner

Telefon:  ---

Mobil: 0157-74258059

e-Mail:  thomas.kernerl@gmx.de

Spiellokal:
Schlof3gasse 3
76887 Bad Bergzabern

SC Bellheim 11

ML: Volker Stein

Telefon:  keine Angabe

Mobil: 0177 5619303

e-Mail:  Stein.bellheim@t-online.de

Spiellokal:
Hauptstr. 125
76756 Bellheim

OO0k WNBRE o0k WNBRE

o0 WN R

Mduller,Markus
K 6rber,L othar
So6hn,Joachim
Weigel Erich
Sommer,Egon
Hill ,Jakob

Hauck,Bjorn
Schwartz,Denis
Wendel,Gerhard
Hauck,Bernd
Kerner,Thomas
Alschanow,Marat

Stein,Volker
Sohl,Michael
Stein,Uwe
Kloditz,Angelika
Schmitt,Sebastian
Geisert,Bernd
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1507
1506
1436
1455
1310
1271

1763
1677
1728
1629
1615
1551

1597
1529
1568
1448
1332
1228
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Fredrich,Adrian

Noumedem,Jan Maxim

KlugeMarvin

K hassan,Josef Batirbi

Phung,Xuan Thanh
Zinnecker,Liam

Eger-Glaser,Benjamin

Paletta,Maximilian
Jager,Niklas
Jéger,Paul

Harnisch,Ruprecht
Gilb,Dieter
Thimmel,Siegfried
Reiss,Markus
Wieck,Aron
Fliehmann,Ralf
Quicker,Wolfgang
Fiehmann,Emilia
Fliehmann,Simon
Trauth,Daniel
Celik,Nils
Krause,Adrian

Burger,Nicolas
Clody,Andreas
Yavuz Can,Adil

Gschwind,Markus
Carius,Otto
Reifel,Peter
Brock,Joshua
Horner,Michael
Maloku,Emrah
Esdlinger,Nico
Egler,Thomas

Zuniga Hinderberger,R
Zuniga Hinderberger,V

Brock,Cheyenne
Kloditz,Daniel
Benge,Philipp
Gerhardt,Elias
Maurer, Tim
Wolf,Jakob
Rustemi,Saimir

Meincke,Jacob Elias

Wolf,Maximilian
Weber,Maurice
Canbaz,Cem

Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ https://www.chessleaguemanager.de ]

1316
1386
1272
1637
1375
1458
1069
1139
1080

742

1508
1286

1386
1324
1499
1389
1060
917
898
877
937
1015
874
980
1008
766
767
751
722
848
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Bezirksklasse Sud-Ost 2019/2020

Nr  Mannschaft/Spiellokal Stamm Name
7 SCWesthem Il 1  Tscherner,Manette
2 Becki,Wolfgang
ML: Winfried Sauer 3 Sauer,Winfried
Telefon:  --- 4 Spies,Simon
Mobil: 0176 52079315 5 Stadler,Klaus
e-Mail:  stephan sauer@gmx.de 6  Minch,Hans
Spiellokal:
Industriestr. 5
67368 Westheim

ML:
Telefon:
Mobil:
e-Mail:

Spiellokal:

8 TurmKandd Il

Detlev Siebel

0162-2664438
detlev.siebel @gmx.de

Kinderhort
Luitpoldstrafie 6
76870 Kandel

©

ML:
Telefon:
Mobil:
e-Mail:

Spiellokal:

SC Neuburg |

Stefan Schiegel
07273 2573

st-schlegel-neuburg@t-online.de

Birgerhaus
Hauptstr. 43
76776 Neuburg

10 SCHerxheim Il

ML:
Telefon:
Mobil:
e-Mail:

Spiellokal:

Lorenz Busch
06348 940986

Ibusch@shso4.org

Festhalle
Bonifatiusstralle 22
76863 Herxheim

(c)CLM 2008-2024
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Gehrlein,Alexander

Weih,Andreas
Reiche,Christian
Eichner,Martin
Gehrlein,Michael
Siebdl,Detlev

Volk,Achim
Schlegel,Stefan
Volk,Viktor
Raschka,Franz
Leiser,Helmuth
Zoller,Stefan

Busch,Marc
Satter,Manfred
Geggis,Julian
Fetsch,Rudi
Frank,David
Collet,Janosch
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Dwz

1449
1394
1305
1389
1298
1198

1496
1478
1447
1370
1346
1262

1882
1836
1522
1469
1483
1428

1377
1570
1435
1368
1241
1192
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Wachtel,Marco
Wodo,Walter
Wahl,Maurice
Scherer,Mathias
Sell,Niklas
Ellinghaus,Johannes
Streitenfeld,Amandus
Streitenfeld,Liam
Goler,Julius Finn
Wahl,Etienne

Kolb,Dietmar
Niederer,Daniel
Stritzinger,Walter
Rieck,Michael

Scheer,Ludwig
Redenz, Artur
Deutsch,Daniel
Weber,Michael
Schlegel ,Jonas
Maurer,Jonas
Meinzer,Steffen
Kastin,Leon

Brockob,Manfred
Nguyen,Minh Anh
Pfanger,Yvonne
Miller,Ralf
Bacherle,Nick
Bacherle,Tom
Gauly,Alfons
Garrecht,Werner
Midller,Marcel
Busch,Christian
Busch,Stefanie

Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ https://www.chessleaguemanager.de ]

Dwz

960
1122
1016

948

874

842

774

1164
1085
1028
1044

1243
1102

788
771

732

1724

1357
1162
1044

1525
1274
1231
987
918
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Bezirksklasse Sud-Ost 2019/2020

Hinweis des Staffelleiters:
Liga nach EP-Beschluss am 04.07.2020 abgebrochen!
Runde 8 und Runde 9 werden NICHT mehr gespielt

Staffelleiter :
kl-peter thronicke
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